2017 年 2 月 8 日

各 位

代表取締役社長 市川哲夫

中国における子会社設立のご案内

江守商事株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：市川哲夫）は、子会社であ

る EMORI & CO., (H.K.) LTD.（本社：香港、董事長：市川哲夫、以下「江守香港」）の全

額出資により、中国広東省深圳市の自由貿易試験地区に「江興貿易(深圳)有限公司」を設

立いたしました。

これにより、日系企業のお客様が多く進出している中国華南地区において、機動的なサ

ービスを提供できるようになり、より一層、皆様のお役に立てるものと考えております。

また、海外ネットワークの拡大に合わせ、海外子会社管理も含めたグループとしてのガ

バナンス体制の強化に努めてまいります。

今後とも何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【新設立会社 概要】

商号 江興貿易(深圳)有限公司

Jiangxing Trading (Shenzhen) Co., Ltd.

事業内容 化学品、合成樹脂、電子材料等の輸出入並びに人民元取引

登録地 中国(広東)自由貿易試験区 深圳市前海地区

事務所 中華人民共和国広東省深圳市南山区海徳三道

天利中央商務広場 C 座 1105 室

Room No. 1105, Block C, Tiley Central Plaza,
Haide San Dao, Nanshan District, Shenzhen, Guangdong,
People's Republic of China, 518064

TEL：＋86-755-8656-8541
FAX：＋86-755-8654-6352

代表者 董事・総経理 中田 英之

資本金 100 万 US ドル（江守香港からの 100％出資）

営業開始日 2017 年 3 月 1 日（予定）

以上

News Release